bajo la modalidad de contratación de duración indefinida, ejecutando su último 
cargo como el de coordinadora administrativa y financiera, siendo encargada de la 
supervisión y vigilancia de cinco departamentos de la entidad demandada, 
adicionalmente hice parte de la Junta directiva como Suplente, mi último salario 
fue de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($3.200.000.oo) y como 
factor salarial se me reconocía de manera periódica y como contraprestación del 
servicio prestado la suma de UN MILLÓN TREINTA Y OCHO PESOS MONEDA 
LEGAL ($1.038.000.oo), dinero que no se tuvo en cuenta como salario base real 
de liquidación de mis prestaciones sociales, vacaciones y aportes al sistema

[...]

debían ser considerados salario teniendo en cuenta que fueron percibidos de 
manera periódica permanente y como contraprestación de la prestación personal 
de mis servicio, según los comprobantes de nómina por lo que la remuneración 
salarial ascendía la suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MIL PESOS MONEDA LEGAL ($4.238.000.oo). 

11. Respecto de las causales de la terminación del contrato de trabajo fueron 
demostrados mediante el material probatorio allegado, adicionalmente se 
evidenció y demostró en el trascurso del proceso la desmejora respecto de la 
reubicación de mis funciones y puestos de trabajo lesionando la honra, la